הרב הגאון חבר בית הדין הגדול הרב ציון בוארון שליט"א בעניין זה, ואמר לי בגט מהרש"ם ו"שמא מגוי" – בכדי להתיר.

מסקנה

לאור האמור לעיל הבת פלונית ת.ז. [...] ילידת י"ג באדר התשס"ח (19.2.2008), כשרה לבוא בקהל ולהינשא כדת משה וישראל.

מותר לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ו' בטבת התשע"ז. (04/01/2017).